泉州台商投资区管理委员会文件

泉台管〔2024〕92号

泉州台商投资区管理委员会关于同意月亮湖防洪堤岸加固工程临时用海海域使用权的批复

泉州台商投资区自然资源与规划建设交通局：
你局报来的《关于提供月亮湖防洪堤岸加固工程临时用海海域使用权的请示》（泉台管建〔2024〕65号）收悉。根据《中华人民共和国海域使用管理法》和《福建省海域使用管理条例》等有关法律、法规的规定，现批复如下：
[bookmark: _GoBack]一、同意泉州台商投资区水务投资经营有限公司使用张坂镇月亮湖周边1宗海域，面积为2.8869公顷，供月亮湖临时使用。用海方式一级类围海，二级类港池蓄水，海域使用类型为其他用海。用海性质为公益性。用海期限3个月，自取得不动产证书之日起计算。
二、项目用海单位需在本批复文件印发之日起一个月内，按规定办理海域使用金缴纳手续，海域使用金缴纳完毕后到不动产登记部门办理海域使用权不动产登记手续。逾期未办理手续的，本批复文件自动失效。
三、请你局严格按照有关规定，给予办理相关手续。
此复。

附件：泉州台商投资区月亮湖项目用海宗海位置图、宗海
界址图

泉州台商投资区管理委员会
2024年9月9日
（此件主动公开）

附件
[image: SKM_C22624090310120_页面_2]

[image: SKM_C22624090310120_页面_1]

泉州台商投资区管委会办公室              2024年9月9日印发
— 1 —

— 2 —

image1.jpeg
SR THYBH

Bl A R X

U | B S W T E Y

|l demmmniy | wime

EE

Ty

.0 16 9T

2 -m.vn 811

i

B E T

st LR

B GE H X B 8 g

s
s

N

AN
Ay

K

image2.jpeg
- vm — @ 6 K1

| Y MR B TR TP |
ms g | | norki gl Wik 5
| 611 - m.y
| ml ! - ..A
TO-0L-Cl—FO-10 M_&I
69887 | “82-29-19---62-92 e =

*1-98-48ee—E~Z-1
10917 | £9-92-Gl---79-€9 |&WE “TM| cHETH
8689°0 | 18-39~19----87-12 |&WE W BT
ko1 1-92-62~---2-1 |G¥@ PR | T

7)) i o2yl VLY | Uk

WY GRE | 990 WY &YW T T

«9€°9 6V  BI1 «8¥L°CY .38 .2 g1
«V88°9 ,6V 811 « L9V eV ,2S b2 23

4808°9 6% .BI1 +OB6L eV 29 V2 €1

«¥V10°¢ 6% 811 «86G€h ,2S Ve 41

4966°C ,6% 8I1 «088°€Y ,2S .¥C 11

«L88°9 ,6% 811 +.616°¢Y ,28 VT 01

«290°L ;6% 811 o 1VV eV ,29 VT 6

«88% "L 6% 811 288F 68 ,25 .¥2 8

#0288 ,6b 811 «8E1 68 ,2G b2 L

#196°8 ,6F 811 4668 '8¢ ,38 .bT )

«591°6 ,6V 811 «829°LE 28 VT ¢

Y1076 ,6% 811 «€19°6¢ 88 .92 14 §

«OF1°L 6% o811 #G8V V€ ,29 V2 €

«£60°S ,6F o811 289V ¥E 29 VT 4

«8¥E°2 ,6V 811 4« V2E 98 ,2G ¥T 1 1>

@ﬁ%@%@H@E%

2 =

SR B X R B g
&